
Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o účasti na řešení projektu 

,,Humanitní rozměr plánů udržitelé městské a regionální mobility" 

(dále jen „Smlouva") 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Hlavní příjemce podpory 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 
Zastoupen: 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 
doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem 

(dále jen „Příjemce") 

a 

2. Další účastník projektu 

DIČ: 

Univerzita Pardubice 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
00216275 
CZ00216275 

Zastoupena: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
(dále jen „Další účastník") 

Preambule 

Smiuvr.i strany uzavřely dne 25.4.2019 Smlouvu o účasti na řešení projektu č. TL02000400 s rázvem 
„Humanitní rozměr plánů udržitelné městské a regionálni mobility" (dále jen „Projekt"), kter;· PřiJ2r.ic2 
podal do 2. veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a ht..manitniho 
'Jýzkumu experimentálního vývoje a inovací ÉTA 2018 vyhlášené Technologickou ;genturou (�ské 
repubiiky (TA ČR, dále jen „Poskytovatel"). Na základě kladného rozhodnutí o výsiedku .so Jtéž2 
Příjemce uzavřel s Poskytovatelem Smlouvu o poskytnutí podpory a obdržel dotaci, z níž na základě 
Smiouvy převedl Dalšírnu účastníkovi Projektu příslušný podíl, jak je uvedeno ve Smlouvě o �osi<ytnutí 
podpory. 

V�hledem k. tomu, že ve Smlouvě byla chybně uvedena částka Poskytovatel�m schvá!enó a v1piat:ené 
podpory a v dodatku č. 1 chybně uvedena výše vlastních zdroj:.'.J, smiuvni stranv p:--o odstraně1,; 
veškerých případných pochybností uzavírají tento dodatek, jehož cí!eJT' Je odstraněrí chy!Jy v dodat!<,: 
c. 1 



Článek li 

Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII. Smlouvy se v odstavcích 8.2 a 8.5 nahrazuje novým 
textem, který zní: 

8.2 Celková částka podpory na Projekt za celou dobu řešení činí 4.986.000,- Kč. Z tOho: 

• podíl Příjemce je 2.520.000,- Kč,

• podíl Dalších účastníků je 1.593.000,- Kč {Univerzita Pardubice) a 873.000,- Kč (VŠE),

Celková částka podpory na realizaci Projektu na rok 2019 činí 2.452.500,- Kč. Z toho převede 
Příjemce část plánovanou na Dalšího účastníka (Univerzita Pardubice) ve výši 756.000,- Kč. 

Celková částka podpory na realizaci Projektu na rok 2020 činí 2.533.500,- Kč. Z toho převede 
Příjemce část podpory plánovanou pro Dalšího účastníka {Univerzita Pardubice) ve výši 
837.000,- Kč. 

8.5 Na realizaci Projektu budou použity následující vlastní zdroje Smluvních stran: 

• 408.168,- Kč formou Neveřejných zdrojů, úhradu zajišťuje další účastník (Univerzita
Pardubice)

Částka použitých vlastních zdrojů účastníka Univerzita Pardubice za rok 2019 činf 190.584,

Kč.

Čóstka použitých vlastních zdrojů účastníka Univerzita Pardubíce w rok 2020 dní 2.1.r'.584,
Kč,

2.2. V ostatních částech tímto dodatkem nedotčených zůstává Smlouva v platnosti. 

Článek Ill 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech kopiích s platností originálu, z nichž každá sm1uvní strana 
obdrží po dvou. 

3.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku ke Smlouvě v registru smluv podle zJ!<oPa č

340/2015 Sb., které je oprávněn zajistit Příjemce; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smiuvn· 
strany nic z obsahu tohoto dodatku za vyloučené z uveřejnění. 

V Praze, dne 

Za Příjemce: 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

rektor, České vysoké učení technické v Praze 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍTEC!;INICKÉ V PRAZE

REKTORAT 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3 

160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

(7/2) 

2 

V Pardubicích, dne 

Za Dalšího účastníka: 

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 

rektor, Univerzita Pardubice 

- Univerzita Pardubict
1 

532 I O Pardubice, Studentská 95




